L. Bestia, in coniuratione Castilinae memoratur à Sal.
 Betareni, populi sunt Syriae coeles. i. curuz. Plin.
 Beterrae, siue bliterae, opp. prouinciae Narbonensis. Plin. Vulg.
 Beliers.
 Betarmones, ab Homero vocantur Corybantes. Odiss.
 Bethacharma, vicus inter Hierosolymam & Thecuam.
 Bethalij, populi sunt qui Peellandiam Brabantiae regionem
 inhabitant, Tacit.
 Beterones, populi Hispaniae Terraconensis.
 Bethammara, ciuitas Syriae ad Euphraten. Ptol.
 Bethana, ciuitas est Babyloniae regionis. Ptol.
 Bethania, castellum Palestine Marthae ac Magdalene memo-
 ria conspicuum. Volat.
 Bethania, altera trans Iordanem vbi Ioan. baptizabat.
 Bethautha, cui. est Mesopotamiae ad Euphratem. Ptol.
 Bethel, vrb. Samaritae quam Iesus condiderunt.
 Bethleem, ciuitas David in trib. Iuda, vno à Hierusalē miliario
 quae & Euphrata, nunc vicus est.
 Bethogabra, ciuitas Iudaeae ab occasu Iordanis. Ptol.
 Betholene, vna ex toparchijs Iudaeae, Plin. lib. 5. cap. 14.
 Bethoufa, opp. Mesopotamiae ad Tigrim. Ptol.
 Bethsaida, piscina in Hierusalem, quae vocabatur probatica.
 Bethsaida, ciuitas Galileae, a qua Petrus & Philippus oriūdi
 Bethsamus, vrb. Galileae à qua Bethsamite populi.
 Bethsura, erat Iudaeorum munitum praesidium. Machab.
 Betulo, opp. & du. Hispaniae Terraconen. Ptol. Vulgo Becō.
 opp. autem Badielona.
 Betulonium, siue Vetulonium, oppidum Tusciae in Italia.
 Vulgo Viterbo.
 Betuna, regio est Hispaniae inter Batim & Anam flu.
 Beua, vrb. Macedoniae & iuxta eam Beuus flu. Steph.
 Beudus, vetus ciuitas Pamphyliae mediterr. Ptol.

B ANTE I.

Biabana, ciuitas est Arabiae foelicis. Ptol.
 Biandina, ciuitas Peloponnesi in sinu Laconico. Ptol.
 Bianor, cognomento Ocnus, Tyberis & Matus fatidicae filius,
 Mantuam condidit.
 Bianor, vnus e Troianis principibus ab Agamemnone intere-
 ptus. Hom.
 Bianora, a victore Ocnō olim Gallia Cispadana dicta, quae
 postea Felina.
 Bias, antis. Prieneus vnus e. 7. sapientibus Graeciae.
 Bias, alius Amythaonis filius.
 Biatia, opp. Hispaniae. Ptol. Vulgo Baega.
 Bibaculus Cremonensis, poeta Iambicus Euseb.
 Bibacum, opp. est Germaniae. Ptol.
 Bibaga, insula est Indiae, ostreis, & conchylijs referta.
 Bibaliorum, populi sunt Hispaniae, Ptol.
 Bibalorum forum, opp. est Hispaniae. Ptol. Vulgo. Fomillan
 Bibassos, ciuitas est Thraciae. Steph.
 Biberius, Tiberij agnomen per derisum propter nimiam vini
 auiditatem.
 Bibiana, virgo Romana martyr sub Iuliano, Volat.
 Biblia, vxor Duellij Romani qui primus Romae nauali certa-
 mine triumphauit. Calep.
 Babliaphorion, villa est Lybicae Nomidis in Aegypto.
 Biblina, regio Thraciae, vnde Biblinum vinum, Steph.
 Bibliolathes, dictus est didymus, quod. 1500. libros conscrip-
 sisset.
 Biblis, idis. filia Mileti & Cyanes, quae nefando sui fratris Ca-
 mi amore exarsit Ouid.
 Bibles, ciuitas est Syriae Phoenices. Ptol.
 Bibracte, oppid. Hedorum in Gallia, Caesar. Vulgo Beaulne.
 Bibrogi, orum, populi sunt Britanniae.
 Bibulus, collega Caesaris in consulatu. Suet.
 Bicurgium, vrb. Germaniae. Ptol. Vulgo. Brffodit.
 Bida colonia, opp. est mauritaniae Caesariensis. Ptol.
 Bidini, populi sunt Citari's & Carcirinis vicini. Plin.
 Bidios, castellum in agro Taurominitano. Steph.

Bidos, aliud castellum in Sicilia. Steph.
 Biducelji, populi sunt Galliae Lugdunensis. Ptol.
 Biendum, portus est Cantabrorum in Hispania. Ptol.
 Biennelli, populi sunt Galliae Lugdunensis.
 Biessi vel Beisi populi Sarmatiae Europaeae. Ptol.
 Bigargitani, populi Hispaniae caeterioris. Plin.
 Bigerones, populi sunt Galliae Aquitanicae Caesaris.
 Bigerra, Hispaniae ciuitas est. Ptol. Vulgo bejar.
 Bibla ciuitas est Babyloniae regionis. Ptol.
 Bilbilis, ciuitas est Hispaniae Terraconensis ferri gratianobis
 litata. Plinio lib. 34. cap. 14. forte Martialis patria. Calap-
 tayut.
 Biliiani, populi sunt Mauritaniae Tingitaniae. Ptol.
 Bilena, ciuitas est Arabiae foelicis. Ptol.
 Billa vicus est Marmaricae in Aegypto. Ptol.
 Billis, flu. est Ponti non longe ab Heraclea, Plin.
 Bilumbri, qui & Vilumbri, pop. Sabinorum in Italia.
 Bimater, cognomen bacchi, quod duas matres habuerit.
 Bimatra, ciuitas est Mesopotamiae. Ptol.
 Binlitta, ciuitas est Mauritaniae Caesariensis. Ptol.
 Bintha, ciuitas est Lybyae interioris. Ptol.
 Bion, portus meridionalis Sardiniae insulae. Ptol.
 Bion Borysthenites philosophus & sophista callidus.
 Bipedimui, Galliae in Aquitania populi. Plin.
 Biracellum, opp. Thuscorum. Ptol. Vulgo Vicarello.
 Birtha, ciuitas Mesopotamiae ad Tigrim. Ptol.
 Birthama, ciuitas est Assyriae. Ptol.
 Bifaltia, regio est Macedoniae, vnde Bifalte populi.
 Bifaltia in Thracia ponitur. Herod. lib. 7.
 Bifalte, populi Scythici qui frigetes equorum sanguine lacte
 permisto aluntur. Plin.
 Bifaltis vel Bifalpis, puellae nomen quam Neptunus conpres-
 sit in arietem conuersus. Ouid.
 Bisanthe Rhedestum, ciuitas est Thraciae. Ptol.
 Biscargis, ciuitas est Hispaniae. Ptol.
 Bistirus, vrb. Thraciae. Steph.
 Biston, onis. Martis & Callirhoes filius, qui Bistoniam Thra-
 ciae vrbem condidit.
 Bistones, populi sunt Thraciae. Plin. lib. 4. cap. 11.
 Bistonis, idis. ciuitas est & stagnum in Thracia. Stagnū, Vul-
 Peru.
 Bistonius. a. um. adiect. vt nives Bistoniae. Sta.
 Bifurgis, flu. est Germaniae Strab. lib. 7. Vulgo Vueser.
 Bithanda ciuitas est Babyloniae regionis.
 Bithia, ciuitas est Mediae. Ptol.
 Bithias, ciuitas est Mesopotamiae. Ptol.
 Bithia, Pharaonis filia, quae Moſen adoptauit.
 Bithias, gens est Thraciae, quarum author Bithias, Martis &
 Sete sororis Rhœi filius. Et-ph.
 Bithiga, ciuitas est Mesopotamiae. Ptol.
 Bithynia, regio minoris Asiae ad Pontum sita.
 Bithyni, populi sunt Bithyniae ad bosporum.
 Bithynis, idis. ciuitas est Thynnicae Istri flu. insulae. Pomp.
 Bithynium, ciuit. in Bithynia quae & Cladiopolis.
 Bithynus, Iouis & Thraces filius. Steph.
 Bitias, praefectus fuit classis Punicae. Liubo.
 Bitias Pandarus, fratres fuerunt ex Alcanore Troiano genit-
 ti. Verg. lib. 9.
 Bitias, alius fuit inter Procures Didonis.
 Bituitus, Aruernorum Rex in Gallia.
 Biturgia, vrb. Thuscorum. Ptol. Hodie Mallano.
 Bituriges, Galliae Aquitanicae populi liberi. Plin. eorum opp.
 Auaricum. Vulgo. bourges en berri.
 Bituris, ciuitas Vasconum in Hispania mediter. Ptol.
 Biumbres, populi sunt quicumque inter tropicos habitant.
 Strab.
 Bizia, ciuitas Thraciae hirundinibus ob Tercei nefastum crimen
 iniusta. Thucyd. Bizen Stephano.
 Bizon, vrb. Thraciae terrae biatu rapta. Plin. lib. 4.
 Bizona, vrb. Pontica. Steph.